Oataulola:

As3unto/Tlpo:

Crador:

Dr lÍÁlTtNG^ - ct

Câmara Municipal dê ltâitlnga
Rlr3 Joms Âlvês Earbosâ,25, ltâiüngâ, CE, BÍâsi1,61.881-128

Fooê: 85 9a992 3228 | Email contalo@camslâitâilings.cô.9ov-h. I CNPJ: 41 545- 1 1 2yOOO1 {5

CAPA DO PROCESSO

Número do protomlo: 2025.1 1.1 1.0003

11111nO25 12:35:44

REOUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N" 406 . REQUER ACAOEMIA AO AR LIVRE E BRINQUEDOTECA NO CALÇADÃO DA
RUA JOSÉ BARROS DE ALENCAR COM RUA JULIA SOARES, BARROCÃO.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

'Í - Para âcesso a tramitaÉo p.ocessual do doclmento acima, deveÍá ser inÍomado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa íísica, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicado,

2 - O OR COOE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do pÍotocolo

ililililililtIilillütililt
2025.11.11.0003

PROTOCOLO: 2025.11.11.0003 . CÂMARA MUNICIPAL OE TTAITINGA

11t1112025 1235:44

, ,ililil|ilililililililtililt
Credoi FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA

Selor: OUVIDORIA
D6scnçáo: REQUERIMENTo DE N' 406 " REOUER ACADEMIA ÂO AR LIVRE É BRINQUEDoTECA
cÀLÇÂDÀo DA RUA JosÉ aARRos oE aENcÂR coM RUA JULra soAREs. BARRocÀo.

2025.11 11.0003

n LEGrsta

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I |(,r\r \Nlr(r( ()Àr i) 11r\()

511j.3â trr !tctPAL OE |TA|TINGA
I,arl iTr.,tEr.To LE.TtSLA?tvo

APROVADO
EÀ' '/L-rÍlc!, LtitcA

:1,J_§-_ l, rgolã
5= -.

REQUERIMENTO N". 4OG l2O25

REQUER ACADEMIA AO AR LIVRE E

BRlNeuEDorEcA No cALçADÃo on nua
JOSÉ EANNOS DE ALENCAR COM RUA

JULTA soAREs, gennocÃo.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER ACADEM]A AO AR LIVRE E BRINQUEDOTECA NO CALçADÃO DA RUA JOSÉ BARROS

DE ALENCAR COM RUA JULIA SOARES. BARROCÃO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois o espaço seria bem aproveitado pela população.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM IJ DE

D82025.

Atenciosamente,

LVA
or Drassrs Do BARROCAO

'lro.l

, m^r,l,r.lanô

RuoJcno.alva. Eorboto,25 - antônio Mlguel I cEP 8l,EBl-I28 - ltoitlngo/c.

cc.ãov,!. (rt).3r?l37â